

**JESMORE ApS**

**Gl. Skartved 9, 6091 Bjert**

---

**Årsrapport for**

**2023/24**

---

**CVR-nr. 42 45 13 63**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2024.

---

**Jesper Ellebæk**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JESMORE ApS Gl. Skartved 9 6091 Bjert
	CVR-nr.: 42 45 13 63
	Stiftet: 8. juni 2021
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jesper Ellebæk, direktør Morten Lind Støhs, direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
<b>Kapitalinteresse</b>	Sustainaprinttech ApS, Bjert

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og service, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.516.366 kr. mod 5.659.138 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.327.939 kr. mod 1.234.496 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.516.366</b>	<b>5.659.138</b>
1 Personaleomkostninger	-5.735.576	-4.056.194
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.200	-7.800
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.748.590</b>	<b>1.595.144</b>
Andre finansielle indtægter	2.336	0
Øvrige finansielle omkostninger	-39.501	-6.808
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.711.425</b>	<b>1.588.336</b>
Skat af årets resultat	-383.486	-353.840
<b>Årets resultat</b>	<b>1.327.939</b>	<b>1.234.496</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	1.027.939	934.496
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.327.939</b>	<b>1.234.496</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	104.000	66.200
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>104.000</u>	<u>66.200</u>
Kapitalinteresse	99.905	0
Deposita	28.800	28.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>128.705</u>	<u>28.800</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>232.705</u></b>	<b><u>95.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	243.762	98.562
Forudbetalinger for varer	71.095	0
Varebeholdninger i alt	<u>314.857</u>	<u>98.562</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.522.221	2.147.874
Igangværende arbejder for fremmed regning	748.684	227.753
Andre tilgodehavender	13	0
Periodeafgrænsningsposter	23.798	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.294.716</u>	<u>2.375.627</u>
Likvide beholdninger	2.694.389	1.135.319
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.303.962</u></b>	<b><u>3.609.508</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.536.667</u></b>	<b><u>3.704.508</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.706.978	1.679.039
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.046.978</u></b>	<b><u>2.019.039</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	189.669	3.963
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>189.669</u></b>	<b><u>3.963</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	19.042	19.869
Igangværende arbejder for fremmed regning	70.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	930.067	100.516
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	610.516	340.000
Selskabsskat	476.145	646.734
Anden gæld	1.194.250	574.387
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.300.020</u>	<u>1.681.506</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.300.020</u></b>	<b><u>1.681.506</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.536.667</u></b>	<b><u>3.704.508</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	444.543	300.000	784.543
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.234.496	300.000	1.534.496
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	1.679.039	300.000	2.019.039
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.027.939	300.000	1.327.939
	<b>40.000</b>	<b>2.706.978</b>	<b>300.000</b>	<b>3.046.978</b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.126.776	3.619.636
Pensioner	551.244	390.473
Andre omkostninger til social sikring	24.192	17.798
Personalemkostninger i øvrigt	33.364	28.287
	<u>5.735.576</u>	<u>4.056.194</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>5</u>

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 73 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4 og 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 45 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakter i Kolding. Kontrakterne har 3 måneder opsigelse. Den samlede årlige leje udgør 224 t.kr. Den samlede forpligtelse udgør 56 t.kr.